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    Protokół nr XXIII/20     

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 30 października 2020 roku o godz. 10:00  

w zdalnym trybie obradowania 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak 

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Sabina Szlachetka- Andersz- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Anna Adamczak- pełnomocnik Burmistrza Bojanowa ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 1002  dokonała Wiceprzewodnicząca Rady- Bogumiła Woźniak. Po 

przywitaniu radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, Burmistrza Bojanowa i jego 

współpracowników stwierdziła, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 14 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zapytała, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają 

wątpliwości i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji?  

Na powyższe pytanie, żaden z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pani Bogumiła Woźniak poinformowała, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wykreślenie z porządku XXIII sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie projektu uchwały w sprawie: 

a) określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
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Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad wykreśleniem z porządku 

obrad wnioskowanego projektu uchwały.  

Wniosek został przegłosowany. Za wykreśleniem z porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości głosowało 14 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XXIII sesji Rady Miejskiej 

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 25 września 2020 

roku. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Bojanowo na rok 2021, 

b) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Bojanowo na rok 2021,  

c) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 58/104 obręb 

Golina Wielka, 

d)  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 307/28 obręb 

Czechnów, 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie. 

8. Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

9. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie. 
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Dot. pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XXII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 25 września 

2020 roku.  

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 25 września 2020 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Wiceprzewodnicząca Rady zawnioskowała  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pani Bogumiły Woźniak głosowali wszyscy radni- 14 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Bojanowo na rok 2021,  

 

Pani Bogumiła Woźniak poinformowała, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Sabina Szlachetka- Andersz i Pani Anna Adamczak.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Wiceprzewodnicząca Rady 

zarządziła głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo 

na rok 2021 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Bojanowo na rok 2021,  

 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Adamczak.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

terenie Gminy Bojanowo na rok 2021 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 58/104 obręb 

Golina Wielka,  

 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że treść projektu uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Następnie głos zabrał Pan Maciej Dubiel- Burmistrz Bojanowa, który przedstawił projekt 

uchwały.  

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, przystąpiono do głosowania. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   
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Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 58/104 obręb Golina Wielka 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 307/28 

obręb Czechnów,  

 

Pani Bogumiła Woźniak poinformowała, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

O głos został poproszony Burmistrz Bojanowa w celu przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto 14 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, dz. ew. nr 307/28 obręb Czechnów stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028,  

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Wiceprzewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą do Pani Patrycji Kubiak o zabranie głosu  

w celu przedstawienia projektu uchwały.   

 

W związku z tym, że pytań nie było, przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto 

jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 
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NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028 stanowi załącznik  

nr 7 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że treść przedmiotowej uchwały była 

przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Podobnie jak w poprzednim podpunkcie, projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto 

jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (1) Jan Moryson.   

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bojanowie przedstawiła informację 

Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie 

było. Informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

O godz. 10:40 posiedzenie sesji opuszcza Pan Dariusz Stachowiak.  

 

Dot. pkt. 6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Następnie Burmistrz Bojanowa przedstawił informację o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Pytań do przedstawionych informacji nie 

było. 
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Dot. pkt. 7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie. 

 

Realizując obowiązek ustawowy, Pani Bogumiła Woźniak przedstawiła informację  

o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych. Pisemna informacja stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że pismem z dnia 26 października br. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Rawiczu przedstawił informację dot. złożonych oświadczeń 

majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, wskazując uchybienia w dwóch 

oświadczeniach majątkowych, prosząc aby osoby w stosunku co do których wskazano 

uchybienia w oświadczeniach majątkowych, w przyszłości wypełniały je dokładnie i zgodnie 

ze stanem faktycznym. Pismo z Urzędu Skarbowego stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 
 

Przystępując do niniejszego punktu, Burmistrz Bojanowa poinformował radnych o złożonych 

oświadczeniach majątkowych kierowników podległych jednostek organizacyjnych oraz 

dyrektorów szkół i przedszkoli. Pisemna informacja skierowana do Rady Miejskiej stanowi 

odpowiednio załącznik nr 14 i 15 do protokołu.  

Pismo z Urzędu Skarbowego stanowi odpowiednio załącznik nr 16, 17 i 18 do protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było.  

 

Dot. pkt. 9. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że informacje na temat funkcjonowania placówek 

oświatowych na terenie Gminy Bojanowo zostały radnym przekazane. Pani Bogumiła 

Woźniak dodała również, że podczas ostatniej komisji wyjazdowej, każdy z radnych miał 

możliwość zapoznania się z funkcjonowaniem placówek oświatowych.   

Na zapytanie, czy są pytania do przedstawionych sprawozdań, pytań nie zgłoszono.  

 

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego stanowi załącznik nr 19 

do protokołu.   

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu.  

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu.  

Sprawozdanie Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu.  

Sprawozdanie Przedszkola w Trzeboszu stanowi załącznik nr 23 do protokołu.   

Sprawozdanie Przedszkola Niepublicznego „Chatka Puchatka” stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 
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Do pkt. 11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 12. Wolne wnioski i informacje.  

 

Przystępując do niniejszego punktu, głos zabrał Pan Maciej Dubiel, który poinformował  

o zakończonych i będących w trakcie realizacji zadaniach inwestycyjnych na terenie Gminy 

Bojanowo. Należy do nich:  

- budowa osadnika zawiesin w Gołaszynie. W ramach prac wykonano także remont odcinka 

tego rowu, obejmujący odmulenie dna oraz korektę spadku z wyrównaniem dna i skarp wraz 

z ich umocnieniem. Inwestycję zrealizowała firma Roboty Ziemne Bartosz Jankowiak  

z Zaborowic za kwotę niespełna 200.000 zł, 

- budowa 167 metrów kanalizacji sanitarnej oraz 184 metry sieci wodociągowej przy ulicy 

Morelowej w Bojanowie. Prace zrealizowała firma Usługi Sprzętem Budowlanym Krzysztof 

Rogala z Sobiałkowa za kwotę 85.000 zł, 

- budowa 102 metrów kanalizacji sanitarnej oraz 112 metrów sieci wodociągowej przy ulicy 

Kasztanowej w Bojanowie. Prace wykonała Firma Usługowa Stager Grzegorz Stachowiak  

z Sarbinowa za kwotę 64.000 zł,   

- odbudowa ogrodzenia o długości 95,50 m przy Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego na ulicy Drzymały. Zadanie wykonuje Fema Inwestycje Michał Jankowski  

z Góry za kwotę 367.000 zł. Planowany termin zakończenia inwestycji to koniec bieżącego 

roku.   

- budowa ścieżki pieszo- rowerowej i fragment drogi w miejscowości Tarchalin w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych. Inwestycja realizowana jest wspólnie z powiatem rawickim. 

Prace są na ukończeniu.  

- inwestycja związana z oświetleniem przy ulicy Leśnej i ulicy Piaskowej. Prace zostaną 

zakończone w listopadzie.   

Następnie Burmistrz Bojanowa zaapelował o zachowanie bezpieczeństwa w czasie trwania 

epidemii, stosowanie się do zaleceń kierowanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego, 

sztaby kryzysowe i służby gminne. Zostały wystosowane również życzenia zdrowia  

i szybkiego powrotu do obradowania w tradycyjnej formie.   

 

Do życzeń przyłączył się również Pan Jan Moryson dziękując jednocześnie 

Wiceprzewodniczącej Rady za przeprowadzenie obrad sesji Rady Miejskiej w Bojanowie.  

 

Na zakończenie niniejszego punktu głos zabrała Pani Renata Jagodzik zwracając się  

z zapytaniem o remont dachu świetlicy wiejskiej w Trzeboszu.  

Odpowiadając Pan Burmistrz wyjaśnił, że remont jest w trakcie realizacji.  

 

Do pkt. 13. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XXIII sesję o godzinie 1057. 

 

 

Protokolant      Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Bogumiła Woźniak  

 


